
 

 

Istituto Superiore “Francesco Morano” 

Via Circumvallazione Ovest - 80023 – L. tà P.co Verde Caivano (NA) Tel. 0818343113 

 Sito web: www.ismorano.edu.it   PEC: nais119003@pec.istruzione.it  

  C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

 

Prot. n. 3082/1.1.h                                                                                                      06 ottobre 2020  

 

 

Al Sito web 

Al Studentesse e agli Studenti 

Ai genitori o tutori 

 

 

Oggetto: A.S.2020/2021. Restituzione testi per l’anno scolastico precedente 2019/2020 forniti in comodato 

d’uso.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

Visti gli atti d’ufficio da cui risulta che un significativo numero di Studentesse e Studenti hanno ricevuto, in 

comodato d’uso, i testi per tutte le classi; 

Preso atto che il ritiro dei testi non veniva realizzato entro giugno, causa emergenza Covid-19; 

Ritenuto necessario reperire i testi di cui sopra, giusto a renderli alle Studentesse e agli Studenti per l’a.s. 

2020/2021, 

 

DISPONE 

 

le Studentesse e gli Studenti che abbiano usufruito del comodato d’uso, dovranno restituire i testi il giorno 

giovedì 8 ottobre 2020. 

Specifico personale ritirerà i testi nelle singole classi. 

 

 

Si ringrazia per la collaborazione. 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3  

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 
 

 

http://www.ismorano.edu.it/
mailto:nais119003@pec.istruzione.it

